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О Б Р А З Е Ц

за институции и организации


Контакт-информации

	Име на институцијата/организацијата:
	

	
	

	Име на англиски:
	

	
	

	Правен статус:
	

	
	

	Матичен број на институцијата/организацијата:
	

	Адреса:
	

	
	

	Телефон:
	
	Факс:
	
	Ел. пошта:
	

	
	
	
	
	
	

	Раководно лице:
	

	
	

	Лице за контакт, функција:
	

	
	

	Опис на дејноста на институцијата/организацијата:
	

	
	

	
	



Банкарски информации

	Сопственик на сметката:
	
	ЕДБ:
	

	
	
	
	

	Сметка број:
	
	Банка:
	

	
	
	
	

	Потписник на сметката, функција:
	



Други информации

	Дали досега сте користеле грант од ФООМ?
	     ДА   (                               НЕ  (


Дали некој од вработените, од советодавните тела или од Управниот одбор на ФООМ е член на Вашата институција/организација и/или има каков било финансиски интерес во Вашата институција/организација?




	НЕ  (       ДА  (
	Кој?
	
	Функција:
	



Профил и резиме на проектот

	Наслов на проектот:
	

	
	

	
	

	
	

	Локација/место каде што се изведува:
	

	
	

	Име на партнери:
	

	
	

	
	

	
	


	Име и информации за контакт-лицето што се пријавува на институцијата/организацијата:
	

	
	

	


Временска рамка:

	а) години/месеци/денови:
	


	б) започнува на:
	


	в) завршува на: 
	


Буџет:



        во МКД
	a) вкупен буџет:
	

	

	б) сопствен придонес:
	

	

	в) од други донатори

	

	
-побарани:
	

	

	
-добиени:
	

	

	г) побарано од ФИООМ:
	


	Генерален опис на проблемот:
	

	

	

	

	

	Кои се заитересираните страни?
	

	

	

	


Најкратко опишете ја целта, пристапот и клучните активности?

	

	

	

	

	


Наведете ја Вашата организациска структура

	а)   Број на членови:
	


b) Извршен  одбор (наведете ги имињата):

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


в) Надзорен одбор (наведете ги имињата):

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


g) Други раководни тела:

	
	
	

	
	
	



Детален опис на проектот

Наслов на проектот: 

	

	

	


Проблеми и потреби (контекст): 

	

	

	

	

	

	

	

	

	


Цели на проектот: 

	

	

	

	


Целни групи: 

	

	

	


	Активности:
	
	Временски распоред:

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


Очекувани резултати:

	

	

	

	

	

	

	


Одржливост на проектот: 

	

	

	

	


	


Набљудување и оценување: 

	

	

	

	


Дополнителни информации: 

	

	

	

	

	

	

	

	


	БУЏЕТ


	

	


1. Трошоци:


	
	ВКУПНО ТРОШОЦИ
	ДРУГИ ИЗВОРИ НА ФИНАНСИРАЊЕ
	ФИНАНСИРАЊЕ ОД ФИООМ

	1. Персонал
	
	
	

	2. Опрема и капитал
	
	
	

	3. Администрација
	
	
	

	4. Образовни набавки
	
	
	

	5. Договори, консултанти и         хонорари
	
	
	

	6. Конференции, семинари и патувања
	
	
	

	7. Друго
	
	
	

	ВКУПНО МКД:
	
	
	


2. Извори на финансирање:

	
	
	

	ИЗВОРИ
	БАРАЊЕ ВО МКД
	ДОДЕЛЕНИ МКД
	ОЧЕКУВАНИ, износ и датум на одлуката

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	ВКУПНО МКД:
	
	
	


	ДЕТАЛЕН БУЏЕТ


1. Персонал

	Работно место
	Бруто месечна плата
	Месеци
	Процент   време
	Вкупно Трошок МКД
	Финансирање - други, 

МКД
	Финансирање - ФИООМ, МКД

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	ВКУПНО ПЕРСОНАЛ:
	
	
	


2. Опрема и капитални набавки

	
	
	Вкупно МКД
	Други 

МКД
	ФООМ МКД

	Наведете ја опремата и капиталните трошоци
	Количина
	Трошок
	Финансирање
	Финансирање

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	ВКУПНО ОПРЕМА И КАПИТАЛ:
	
	
	


3. Администрација

	
	Вкупно МКД
	Други 

МКД
	ФООМ 
МКД

	Наведете го видот на трошокот
	Трошок
	Финансирање
	Финансирање

	Наемнина
	
	
	

	Телефон/факс
	
	
	

	Поштарина
	
	
	

	Канцелариски набавки
	
	
	

	Сервисирање и одржување
	
	
	

	Печатење и издавање (поврзани со канцеларијата)
	
	
	

	Превод (поврзан со канцеларијата)
	
	
	

	Членарина
	
	
	

	Друго
	
	
	

	ВКУПНО АДМИНИСТРАЦИЈА:
	
	
	


	4. Образовни набавки
	
	Вкупно МКД
	Други 

МКД
	ФООМ МКД

	Наведете ги образовните набавки
	Количина
	Трошок
	Финансирање
	Финансирање

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	ВКУПНО ОБРАЗОВНИ НАБАВКИ:
	
	
	


5. Договори, консултанти и хонорари

	
	Вкупно МКД
	Други 

МКД
	ФООМ МКД

	Наведете 
	Трошок
	Финансирање
	Финансирање

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	ВКУПНО ДОГОВОРИ итн:
	
	
	


6. Конференции, семинари и патувања

	
	Вкупно МКД
	Други 

МКД
	ФООМ МКД

	Наведете 
	Трошок
	Финансирање
	Финансирање

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	ВКУПНО ПАТУВАЊА:
	
	
	


7. Друго

	
	Вкупно МКД
	Други 

МКД
	ФООМ МКД

	Наведете 
	Трошок
	Финансирање
	Финансирање

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	ВКУПНО ДРУГО:
	
	
	


	    Име и презиме на овластено лице:
	

	
	

	Потпис:
	

	Датум:
	




M. П.








Str. 1 od 9

